Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского

сельского поселения

(проект)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                    2021 года                         №                 х. Шаумяновский
«О внесении изменений в адресное хозяйство
Шаумяновского сельского поселения»
         В соответствии со ст. 14 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях упорядочивания адресного хозяйства в х. Шаумяновском и в соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221  и руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 24  Устава муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение.

постановляю:
1. Адрес летняя кухня с подвалом , кадастровый номер 61:10:0090101:1330- Ростовская область, р-н Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Мира 7, изменить на адрес - Ростовская область, р-н Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Центральная 221.

2. Адрес сарай , кадастровый номер 61:10:0090101:1331- Ростовская область, р-н Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Мира 7, изменить на адрес -Ростовская область, р-н Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Центральная 221.

3. Адрес сарай , кадастровый номер 61:10:0090101:1332- Ростовская область, р-н Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Мира 7, изменить на адрес -Ростовская область, р-н Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Центральная 221.

4. Адрес сарай , кадастровый номер 61:10:0090101:1333- Ростовская область, р-н Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Мира 7, изменить на адрес -Ростовская область, р-н Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Центральная 221.

5. Адрес сарай , кадастровый номер 61:10:0090101:1334- Ростовская область, р-н Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Мира 7, изменить на адрес -Ростовская область, р-н Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Центральная 221.

6. Адрес сарай , кадастровый номер 61:10:0090101:1335- Ростовская область, р-н Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Мира 7, изменить на адрес -Ростовская область, р-н Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Центральная 221.

7. Адрес сарай , кадастровый номер 61:10:0090101:1336- Ростовская область, р-н Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Мира 7, изменить на адрес -Ростовская область, р-н Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Центральная 221.

8. Адрес гараж , кадастровый номер 61:10:0090101:1337- Ростовская область, р-н Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Мира 7, изменить на адрес -Ростовская область, р-н Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Центральная 221.

9. Организацию данного постановления возложить на специалиста по вопросам ЖКХ Киракосян В.Н.
 10. Контроль за ходом выполнения настоящего постановления оставляю за собой.                                                                                                              11.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

Шаумяновского
сельского поселения                                                      С.Л. Аванесян